Si romana cupis z punica noscere bella

Lucanum queras. qui martis prelia docet

Si romana cupis z punica. i. affricana. Affricani s̄t hōies qz rex fuit. ha-
nibal q̄ multoties romanos iseftrauit. de qz tello z romanorū Lucan^o tra-
ctauit. z d̄. Lucanus q̄ si luce carēs p̄ anisfratum. qz multū lucid^o fuit. Del-

Thomae illi ca
Lur
P̄ho maro ē
de p̄ta. vrom
m̄o martis
Dagnū p̄p
Aut si libidm
p̄st p̄ta dicit
m̄o d̄ p̄ta

Si quis ama

Thomae per

Thomae p̄p

Per que ten

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Ex q̄ ad d̄

Et lucanus q̄si canēs lucē p̄ antrifrasim. eo q̄ obscure tractauit. (q̄ martis
plia docet) Lucan^o em̄ de bellis tractauit q̄b̄ p̄est mars v̄pote de^o belli.
Et d̄: mars q̄si mors. v̄l q̄si mores voīas. q̄: hoies facit mori. **Uel** mar
tis plia. i. romana. q̄: romani. p̄cesserūt a Marte p̄ remū. 2. romulū q̄ fuerit
filiū martis 2. ille Lucan^o em̄ scripsit bella q̄ fuerūt inter Iulīū cesarem. et
Bagnū p̄p̄eū. q̄ duo fuerūt romani. iō d̄: (Si romana cupis 2c.) v̄n.
Aut si subderes belli cupis atq̄ labores Lucan^o dicit q̄ martis plia scrib
psit (plia dicit) q̄: ip̄e lucan^o de plurib̄ bellis tractare p̄posuit. q̄ p̄uentus
morte nō potuit. Et nota q̄ p̄uni 2. peni. i. p̄li sui

Si quid amare libet vel discere amare legendo:

Rationem petito. sin autem cura tibi hec est.

Ut sapiens viuas. audi que discere possis

Per que semotum vicijis deducitur euum

Ergo ades. 2. que sit patientia discere legendo

In h̄ loco docet nos dīcēs. q̄ si aliq̄s putet voluptatē eē summū bonū.
Quidū de arte amatoria legat q̄ tractat de amore. v̄n dicitū est tibi (Et
lecto carmine docet^o amet. Sinaute). **Hic** docet q̄ de dicit^o nō curem^o. 2. si
velim^o sapiētē adherere ip̄ius documēta audiam^o sapiētia p̄fecta. s. deū
tolere. 2. fm̄ mādata ei^o diligere veritatē. **Uere** em̄ brūus est q̄ recte creden
do bñ viuūt. 2. bñ viuēdo fidē custodit rectā (p̄ q̄ semotū 2c.) q̄: d̄: audi q̄
cūq̄ p̄ erates deducunt. 2. a vitijis separant. **Dicit** ḡ (sinaute) p̄ h̄ p̄li 2. p
nō. **Sz** si hec cura nō est cura tibi. s. de sup̄dictis. i. eē agricolat^o v̄l ph̄ysicus
vel miles v̄l amaro: (audi q̄ discere possis) 2. audi s̄it ea (p̄ q̄ eū semotuz
a vitijis deducit) **Est** aut̄ eū v̄rinū^o discursus. t̄m. s̄z ponit^o p̄ erates t̄pe
Uel sic (sinaute) p̄ h̄ 2. si. **Sz** si hec cura est tibi (v̄t viuas sapiēs audi q̄
discere possis) v̄n. **Si** veneris mores inq̄ris 2. er^o amores **Quidū** notis
q̄ carne d̄t amoris. **Sz** nūc q̄lq̄s erit sapiēs q̄ viuere q̄rit. **Udit** 2. addit
tat vitijis ne vita fatiscat. ḡ (ades) incep̄tū ē. 2. est natura exhortātis. v̄l ē il
lariū ex p̄missis (ades). i. adesto. t̄ps. p̄ t̄pe. 2. est tibi apocopa decisio naz
in fine dicitōis remouet r. 2. o. 2. ita remanet ades (2. discere legēdo) q̄. i. q̄lis
sapiētia (sic). i. q̄d̄ p̄inet ad sapiētia audi 2. intellige. v̄l ad h̄ q̄ si sapiēs
v̄l q̄ aliq̄s sit sapiēs p̄ doctrinā tuā. **Sapiētia** q̄nq̄ d̄: a sapore. 2. tūc mul
tis modis diffinit. **Sapiētia** est locū da dei cognitio. 2. sic sapiētia d̄: q̄li sa
pida scia. q̄: valde lapidū est deū cognoscere. **Uel** sic. **Sapiētia** est cognitio
reꝝ naturalīū 2. secularīū. 2. sic d̄: a sapere. q̄d̄ est scire. **Uel** sic. **Sapien**
tia est diuinoꝝ 2. terrenoꝝ. siue humanoz q̄li certa cognitio. 2. itegra appre
hensio. **Et** fm̄ h̄ sapia ita large sumit^o q̄ q̄libet scia sapiētia dicit. v̄n in li
bro sapiētie d̄: **Dis** sapiētia a deo est. **Itē** sapia d̄: p̄p̄h̄ēlio veritat^o re
rū q̄ sunt. v̄n **Boet^o** Sapia est p̄p̄h̄ēlio veritat^o reꝝ q̄ sunt 2. q̄ imutabi
lem insequūtur subam. v̄t decem p̄dicamēta. **Itē** sapia sic describitur.